



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu
2014-2020 IPARD Programı
TARIM-ÇEVRE, İKLİM VE ORGANİK TARIM TEDBİRİ
IPARD II DÖRDÜNCÜ BAŞVURU ÇAĞRI İLANI

Bu Program Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir.

Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 7 Eylül 2018 tarihinde **Tarım-Çevre, İklim ve Organik Tarım Tedbirinden**, IPARD-II Programının **Dördüncü Başvuru Çağrı İlanına** çıkmış bulunmaktadır.

Başvuru kabulüne ilişkin bu çağrı, **IPARD Programı 2014-2020 dönemi** kapsamında başvuru yapmak isteyen gerçek veya tüzel kişiler tarafından destek almak üzere yapılacak başvurular ile ilgilidir.

PROGRAMIN KAYNAĞI

Faydalanıcılara çevre dostu uygulamaları karşılığında sağlanacak olan mali desteğin kaynağı, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından oluşturulan **IPARD Programı Fonu**'dur. Bu destek "**Kamu Katkısı**" olarak adlandırılmaktadır. Bu kamu katkısı, program çerçevesinde gerçekleşmiş uygulamalar için geri ödemesiz olarak kullanılacaktır.

DESTEK BÜTÇESİ

Bu Başvuru Çağrı İlanı kapsamında sadece "**Tarım-Çevre, İklim ve Organik Tarım**" tedbiri kapsamında başvurular kabul edilecektir.

Destek oranı ve destek bütçesi şu şekildedir;

TEDBİR ADI	SEKTÖR ADI	DESTEK ORANI	TOPLAM DESTEK BÜTÇESİ (AVRO)
Tarım-Çevre, İklim Ve Organik Tarım	Toprak örtüsü yönetimi ve toprak erozyonu kontrolü	%100	1.623.529

BAŞVURU YAPILACAK İL/İLÇE

Bu başvuru çağrı ilanı kapsamında destek almak amacıyla pilot bölge olarak seçilen Ankara İli Beypazarı İlçesi'nde başvurular yapılacak ve tedbir uygulanacaktır.

BAŞVURU TARİHLERİ

Başvurular 01.01.2019 tarihi saat 09:00'dan itibaren tedbirin uygulanacağı Beypazarı İlçesi TKDK Ofisinde kabul edilmeye başlanacaktır. Başvuruların son teslim tarihi 31.01.2019, saat 18:00'dir.

Son teslim tarihinden sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

UYGULAMA SÜRESİ

Başvurular, tedbirin uygulama süresi olan 5 (beş) yıl boyunca her yıl güncellenecektir.

BAŞVURULAR İLE İLGİLİ BİLGİLER

2014-2020 IPARD Programının güncel hali, Bakanlığımız (www.tarim.gov.tr) ve Kurumumuz internet adreslerinden (www.tkd.gov.tr) temin edilebilir.

Başvurular hakkında detaylı bilgileri ve başvuru kurallarını içeren **Başvuru Çağrı Rehberi (Versiyon 1.0.01)** Kurumumuzun resmi internet adresinden (www.tkd.gov.tr) temin edilmelidir.

Ayrıca, bu başvuru çağrı döneminde Kurumumuz tarafından yapılacak **ilave duyuru ve bilgilendirmeler** de bu çağrı ilanı kapsamında dikkate alınmalı ve söz konusu duyuru ve bilgilendirmeler, kurumumuzun resmi internet adresinden (www.tkd.gov.tr) takip edilmelidir.

TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU (TKDK)

İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ İLE İLÇE OFİSİ ADRES VE TELEFON NUMARALARI

İL ADI	ADRES	TELEFON	FAKS
ANKARA	Hilal Mahallesi, Rabindranath Tagore Caddesi (4. Cadde) No:66 Yıldız Çankaya	0312 438 35 00	0312 438 48 80
BEYPAZARI İLÇE OFİSİ	Beytepe Mahallesi Kayhan Güven Caddesi 20/C (Ziraat Odası Yanı) Beypazarı/Ankara	0312 708 04 63	0312 438 48 80

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu, bu ilanda yer alan tüm hususları deęiřtirme hakkını saklı tutar.

İlanen Duyurulur.